
二、土地开发程度：

三、挂牌起始价格包括建设用地

使用权出让金，不包括交易过程中应

缴纳的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、

企业、其他组织、个人（法律法规另有

规定者的除外）,均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂

牌出让只能在互联网上，株洲市公共

资源交易平台 www.zzzyjy.cn（以下简

称网挂系统）进行。只有通过办理数字

证书及电子签章、按要求足额交付竞

买保证金的竞买人，才能参加网上挂

牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网

上挂牌出让按价高者得的原则确定竞

得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资

料和具体要求，见《株洲市网上挂牌出

让国有建设用地使用权规则》、《株洲

市国有建设用地使用权网上出让系统

操作说明》和《株洲市国有建设用地使

用权网上挂牌出让须知》等文件，有意

竞买者可登录株洲市公共资源交易平

台 www.zzzyjy.cn 查 询 。申 请 人 可 于

2024 年 09 月 26 日至 2024 年 10 月 23

日，在网上浏览或下载本次挂牌出让

文件，并按上述文件规定的操作程序

参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂

牌出让在互联网上进行。网上挂牌报

名时间:2024年 10月 16日 08:00至 2024

年 10 月 23 日 17:00 止。网上挂牌报价

时间：2024 年 10 月 16 日 08:00 至 2024

年 10月 25日 09:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名

截止前登录株洲市公共资源交易中心

土地、矿产交易系统，在系统上提交竞

买申请并支付竞买保证金。保证金到

账截止时间：2024 年 10 月 23 日 17:00。

在挂牌期限截止前，竞买人应当进行

至少一次有效报价，方有资格参加该

宗地的网上限时竞价，按出价最高者

竞得的原则确定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：

一、付款时限：由竞得人自成交之

日起 30日内缴至不低于成交总价款的

50%，360日内全额缴清。

二、土地交付：按照《市本级出让

国有建设用地交付工作规则》（株资规

办发〔2021〕43号）实施交地》。

三、合同录入：宗地成交之日起 30

日内应在自然资源部土地动态监管系

统中录入《国有建设用地使用权出让

合同》

四、逾期缴纳土地出让金处置：竞

得人不按土地出让合同约定及时缴纳

土地出让价款的，报经市人民政府批

准，出让人有权根据《国有建设用地使

用权出让合同》第三十条的约定，扣除

定金（按宗地出让价款的 20%确定）后

直接解除土地出让合同，收回土地使

用权。

十一、竞得人须在网上挂牌出让

结束后 5个工作日内，在株洲市公共资

源交易平台上办理《成交确认书》中的

资料审查和交易服务费缴纳等手续。

对资料审查不合格或未按期缴纳交易

服务费的，成交结果无效，取消竞得人

资格，保证金不予退还，并依法对地块

重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌

出让活动的过程中遇到疑难问题，请

及时联系，联系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：

0731-89991216

（二）网上挂牌出让业务咨询电

话：0731-28681395（株洲市公共资源

交易中心资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：

0731-28101310

（四）株洲市自然资源和规划局咨

询电话：0731-28685027（自然资源开

发利用科）

（五）CA 线下现场办理地址和线

上办理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公

共资源交易中心（株洲市天元区牛家

牌路）一楼大厅。

2.线上办理网址：

https://casign.hnsggzy.com:7080/

ca- hunanplatform/operation/assistant-

CA?type=2

株洲市自然资源和规划局
株洲市公共资源交易中心

2024年09月26日

二、土地开发程度：

三、挂牌起始价格包括建设用地

使用权出让金，不包括交易过程中应

缴纳的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、

企业、其他组织、个人（法律法规另有

规定者的除外）,均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂

牌出让只能在互联网上，株洲市公共

资源交易平台 www.zzzyjy.cn（以下简

称网挂系统）进行。只有通过办理数字

证书及电子签章、按要求足额交付竞

买保证金的竞买人，才能参加网上挂

牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网

上挂牌出让按价高者得的原则确定竞

得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资

料和具体要求，见《株洲市网上挂牌出

让国有建设用地使用权规则》、《株洲

市国有建设用地使用权网上出让系统

操作说明》和《株洲市国有建设用地使

用权网上挂牌出让须知》等文件，有意

竞买者可登录株洲市公共资源交易平

台 www.zzzyjy.cn 查 询 。申 请 人 可 于

2024 年 09 月 26 日至 2024 年 10 月 23

日，在网上浏览或下载本次挂牌出让

文件，并按上述文件规定的操作程序

参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂

牌出让在互联网上进行。网上挂牌报

名时间:2024年 10月 16日 08:00至 2024

年 10 月 23 日 17:00 止。网上挂牌报价

时间：2024 年 10 月 16 日 08:00 至 2024

年 10月 25日 09:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名

截止前登录株洲市公共资源交易中心

土地、矿产交易系统，在系统上提交竞

买申请并支付竞买保证金。保证金到

账截止时间：2024 年 10 月 23 日 17:00。

在挂牌期限截止前，竞买人应当进行

至少一次有效报价，方有资格参加该

宗地的网上限时竞价，按出价最高者

竞得的原则确定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：

一、付款时限：由竞得人自成交之

日起 30日内缴至不低于成交总价款的

50%，360日内全额缴清。

二、土地交付：按照《市本级出让

国有建设用地交付工作规则》（株资规

办发〔2021〕43号）实施交地》。

三、合同录入：宗地成交之日起 30

日内应在自然资源部土地动态监管系

统中录入《国有建设用地使用权出让

合同》

四、逾期缴纳土地出让金处置：竞

得人不按土地出让合同约定及时缴纳

土地出让价款的，报经市人民政府批

准，出让人有权根据《国有建设用地使

用权出让合同》第三十条的约定，扣除

定金（按宗地出让价款的 20%确定）后

直接解除土地出让合同，收回土地使

用权。

十一、竞得人须在网上挂牌出让

结束后 5个工作日内，在株洲市公共资

源交易平台上办理《成交确认书》中的

资料审查和交易服务费缴纳等手续。

对资料审查不合格或未按期缴纳交易

服务费的，成交结果无效，取消竞得人

资格，保证金不予退还，并依法对地块

重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌

出让活动的过程中遇到疑难问题，请

及时联系，联系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：

0731-89991216

（二）网上挂牌出让业务咨询电

话：0731-28681395（株洲市公共资源

交易中心资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：

0731-28101310

（四）株洲市自然资源和规划局咨

询电话：0731-28685027（自然资源开

发利用科）

（五）CA 线下现场办理地址和线

上办理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公

共资源交易中心（株洲市天元区牛家

牌路）一楼大厅。

2.线上办理网址：

https://casign.hnsggzy.com:7080/

ca- hunanplatform/operation/assistant-

CA?type=2

株洲市自然资源和规划局
株洲市公共资源交易中心

2024年09月26日

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
株洲市国土〔2024〕054号

经当地人民政府批准，株洲市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共

资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
株洲市国土〔2024〕055号

经当地人民政府批准，株洲市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共

资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

二、土地开发程度：

三、挂牌起始价格包括建设用地

使用权出让金，不包括交易过程中应

缴纳的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、

企业、其他组织、个人（法律法规另有

规定者的除外）,均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂

牌出让只能在互联网上，株洲市公共

资源交易平台 www.zzzyjy.cn（以下简

称网挂系统）进行。只有通过办理数字

证书及电子签章、按要求足额交付竞

买保证金的竞买人，才能参加网上挂

牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网

上挂牌出让按价高者得的原则确定竞

得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资

料和具体要求，见《株洲市网上挂牌出

让国有建设用地使用权规则》、《株洲

市国有建设用地使用权网上出让系统

操作说明》和《株洲市国有建设用地使

用权网上挂牌出让须知》等文件，有意

竞买者可登录株洲市公共资源交易平

台 www.zzzyjy.cn 查 询 。申 请 人 可 于

2024 年 09 月 26 日至 2024 年 10 月 23

日，在网上浏览或下载本次挂牌出让

文件，并按上述文件规定的操作程序

参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂

牌出让在互联网上进行。网上挂牌报

名时间:2024年 10月 16日 08:00至 2024

年 10 月 23 日 17:00 止。网上挂牌报价

时间：2024 年 10 月 16 日 08:00 至 2024

年 10月 25日 09:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名

截止前登录株洲市公共资源交易中心

土地、矿产交易系统，在系统上提交竞

买申请并支付竞买保证金。保证金到

账截止时间：2024 年 10 月 23 日 17:00。

在挂牌期限截止前，竞买人应当进行

至少一次有效报价，方有资格参加该

宗地的网上限时竞价，按出价最高者

竞得的原则确定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：

1. 付款时限：由竞得人自成交之

日起 30日内缴至不低于成交总价款的

50%，360日内全额缴清。

2. 土地交付：按照《市本级出让国

有建设用地交付工作规则》（株资规办

发〔2021〕43号）实施交地》。

3. 合同录入：宗地成交之日起 30

日内应在自然资源部土地动态监管系

统中录入《国有建设用地使用权出让

合同》

4. 逾期缴纳土地出让金处置：竞

得人不按土地出让合同约定及时缴纳

土地出让价款的，报经市人民政府批

准，出让人有权根据《国有建设用地使

用权出让合同》第三十条的约定，扣除

定金（按宗地出让价款的 20%确定）后

直接解除土地出让合同，收回土地使

用权。

十一、竞得人须在网上挂牌出让

结束后 5个工作日内，在株洲市公共资

源交易平台上办理《成交确认书》中的

资料审查和交易服务费缴纳等手续。

对资料审查不合格或未按期缴纳交易

服务费的，成交结果无效，取消竞得人

资格，保证金不予退还，并依法对地块

重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌

出让活动的过程中遇到疑难问题，请

及时联系，联系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：

0731-89991216

（二）网上挂牌出让业务咨询电

话：0731-28681395（株洲市公共资源

交易中心资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：

0731-28101310

（四）株洲市自然资源和规划局咨

询电话：0731-28685027（自然资源开

发利用科）

（五）CA 线下现场办理地址和线

上办理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公

共资源交易中心（株洲市天元区牛家

牌路）一楼大厅。

2.线上办理网址：

https://casign.hnsggzy.com:7080/

ca- hunanplatform/operation/assistant-

CA?type=2

株洲市自然资源和规划局
株洲市公共资源交易中心

2024年09月26日

二、土地开发程度：

三、挂牌起始价格包括建设用地

使用权出让金，不包括交易过程中应

缴纳的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、

企业、其他组织、个人（法律法规另有

规定者的除外）,均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂

牌出让只能在互联网上，株洲市公共

资源交易平台 www.zzzyjy.cn（以下简

称网挂系统）进行。只有通过办理数字

证书及电子签章、按要求足额交付竞

买保证金的竞买人，才能参加网上挂

牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网

上挂牌出让按价高者得的原则确定竞

得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资

料和具体要求，见《株洲市网上挂牌出

让国有建设用地使用权规则》、《株洲

市国有建设用地使用权网上出让系统

操作说明》和《株洲市国有建设用地使

用权网上挂牌出让须知》等文件，有意

竞买者可登录株洲市公共资源交易平

台 www.zzzyjy.cn 查 询 。申 请 人 可 于

2024 年 09 月 26 日至 2024 年 10 月 23

日，在网上浏览或下载本次挂牌出让

文件，并按上述文件规定的操作程序

参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂

牌出让在互联网上进行。网上挂牌报

名时间:2024年 10月 16日 08:00至 2024

年 10 月 23 日 17:00 止。网上挂牌报价

时间：2024 年 10 月 16 日 08:00 至 2024

年 10月 25日 09:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名

截止前登录株洲市公共资源交易中心

土地、矿产交易系统，在系统上提交竞

买申请并支付竞买保证金。保证金到

账截止时间：2024 年 10 月 23 日 17:00。

在挂牌期限截止前，竞买人应当进行

至少一次有效报价，方有资格参加该

宗地的网上限时竞价，按出价最高者

竞得的原则确定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：

1. 付款时限：由竞得人自成交之

日起 30日内缴至不低于成交总价款的

50%，360日内全额缴清。

2. 土地交付：按照《市本级出让国

有建设用地交付工作规则》（株资规办

发〔2021〕43号）实施交地》。

3. 合同录入：宗地成交之日起 30

日内应在自然资源部土地动态监管系

统中录入《国有建设用地使用权出让

合同》

4. 逾期缴纳土地出让金处置：竞

得人不按土地出让合同约定及时缴纳

土地出让价款的，报经市人民政府批

准，出让人有权根据《国有建设用地使

用权出让合同》第三十条的约定，扣除

定金（按宗地出让价款的 20%确定）后

直接解除土地出让合同，收回土地使

用权。

十一、竞得人须在网上挂牌出让

结束后 5个工作日内，在株洲市公共资

源交易平台上办理《成交确认书》中的

资料审查和交易服务费缴纳等手续。

对资料审查不合格或未按期缴纳交易

服务费的，成交结果无效，取消竞得人

资格，保证金不予退还，并依法对地块

重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌

出让活动的过程中遇到疑难问题，请

及时联系，联系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：

0731-89991216

（二）网上挂牌出让业务咨询电

话：0731-28681395（株洲市公共资源

交易中心资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：

0731-28101310

（四）株洲市自然资源和规划局咨

询电话：0731-28685027（自然资源开

发利用科）

（五）CA 线下现场办理地址和线

上办理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公

共资源交易中心（株洲市天元区牛家

牌路）一楼大厅。

2.线上办理网址：

https://casign.hnsggzy.com:7080/

ca- hunanplatform/operation/assistant-

CA?type=2

株洲市自然资源和规划局
株洲市公共资源交易中心

2024年09月26日

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
株洲市国土〔2024〕052号

经当地人民政府批准，株洲市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共

资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
株洲市国土〔2024〕053号

经当地人民政府批准，株洲市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共

资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

株洲市国

土〔2024〕

052号

土地
位置

芦淞区沿江南路

东侧、北至规划农

林用地、南至规划

农林用地、西至沿

江南路、东至规划

农林用地

出让土地
面积

（平方米）

10222.04㎡
（合 15.33

亩）

土地
用途

商业用地

竞买
保证金
（万元）

927

挂牌
起始价
（万元）

3090

增价
幅度

（万元）

50

出让
年限
（年）

40

规划技术指标

容积率≤1.2；

建筑密度≤35%；

绿地率≤15%；

建筑限高≤18米

地块
编号

株洲市国

土〔2024〕

053号

土地
位置

天元区东至博古

山水系、南至响泉

西路、西至响泉

路、北至燕子岭路

出让土地
面积

（平方米）

15529.57㎡
（合 23.29

亩）

土地
用途

商业用地

竞买
保证金
（万元）

1794

挂牌
起始价
（万元）

5980

增价
幅度

（万元）

60

出让
年限
（年）

40

规划技术指标

容积率≤1.5；

建筑密度≤35%；

绿地率≥15%；

建筑限高≤30米

地块
编号

株洲市国

土〔2024〕

054号

土地
位置

天元区东至博古

山水系，南至燕子

岭路，西至响泉

路，北至炎帝大道

出让土地
面积

（平方米）

11200.22㎡
（合 16.8

亩）

土地
用途

商业用地

竞买
保证金
（万元）

2381

挂牌
起始价
（万元）

7935

增价
幅度

（万元）

80

出让
年限
（年）

40

规划技术指标

容积率≤4.0；

建筑密度≤50%；

绿地率≥15%；

建筑限高≤100米

地块
编号

株洲市国

土〔2024〕

055号

土地
位置

天元区东至藕花

路、南至南泉西

路、西至湘芸路、

北至燕子岭路

出让土地
面积

（平方米）

18169.35㎡
（合 27.25

亩）

土地
用途

商业用地

竞买
保证金
（万元）

3588

挂牌
起始价
（万元）

11960

增价
幅度

（万元）

120

出让
年限
（年）

40

规划技术指标

容积率≤3.5；

建筑密度≤40%；

绿地率≥15%；

建筑限高≤100米

本报传真：28823908 广告热线：28835396 印刷厂：28823155 发行部：28823900 本报自办发行 年定价：396元 零售价：2元 广告经营许可证：株工商广字第4302004030087号 本报3:10开印 6:30印完 株洲日报印刷厂印

校对：谭智方

2024年9月26日 星期四 广告08

公 告
雷天水、周琪不慎将株洲市天元区

嵩山路 2 号近水楼台 6 栋的不动产权证

遗失，产权人：雷天水、周琪，不动产权证

证 号 ：湘（2017）株 洲 市 不 动 产 权 第

0027391 号，房屋建筑面积 145.42 平方

米，特此声明。

拍卖公告
受委托,我公司定于2024年10月16日在

www.zzfcpm.com(本公司网络平台)公开拍卖

罚没房产共计16处;公告之日起至10月14日

展示,10月 9日至 14日于株洲市公共资源交

易中心一楼大厅报名,详情咨询:28513677。

株洲市房地产拍卖有限责任公司
2024年9月26日

湖南中车尚驱电气有限公司永磁动力生产基地（一期）变动
环境影响评价公示

本项目征求意见稿已编制完成，现按规定进行公示，公众可于

即日起访 https://pan.baidu.com/s/1Sc71tG7L3K5MXckMlbOH3A

提取码：XWhb查看，或至建设单位查看纸质报告。可采取信函等

方式反馈环境保护方面意见。

建设单位：湖南中车尚驱电气有限公司

联系人：刘总 联系电话：13203362270

拍卖公告
受委托，我公司定于2024年10月16日上午9:

30在湖南省攸州投资发展集团有限公司7楼会议
室对攸县富冲安置区 A、C、F、G 共 15.5 空地块进
行公开拍卖。起拍价分别为35万元、20万元、20万
元、40.5 万元，竞买保证金每空分别为 5 万元、10
万元（详请见拍卖文件 ）。

标的自公告之日起在标的所在地展示。意向
竞买人在 2024 年 10 月 15 日下午 16：30 前将相应

保证金交至户名：湖南省攸福实业集团有限公司，
开户行：长沙银行股份有限公司攸县支行，账号：
810000154298000001，并持有效证件及缴款凭证
到攸州投资发展集团 305 室办理报名手续，联系
电话：13974193629（文）。

株洲市彩泉拍卖有限责任公司
2024年9月26日


